
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 42/V/09 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: zmian budżetu miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 20 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), oraz art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy o finansach pu-

blicznych z dnia 30 czerwca 2005r. oraz uchwały nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 

2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2009 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 233/XXII/08 Rady Miasta Milanówka z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2009 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4203



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 42/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 27 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 997 800,00 11 200,00 3 009 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 197 300,00 11 200,00 208 500,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realiza-

cję własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

192 000,00 11 200,00 203 200,00 

Razem: 53 257 876,00 11 200,00 53 269 076,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4203



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 42/V/09 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 27 kwietnia 2009r. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 5 644 217,00 11 200,00 5 655 417,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 336 435,00 11 200,00 1 347 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 900 000,00 15 275,00 915 275,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 700,00 - 4 075,00 60 625,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 690,00 - 1 000,00 5 690,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

8 000,00 - 2 200,00 5 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 030,00 3 200,00 18 230,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 426 641,00 0,00 426 641,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 61 854,00 0,00 61 854,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 440,00 2 000,00 3 440,00 

Razem: 71 233 378,00 11 200,00 71 244 578,00 

Burmistrz Miasta Milanówka: 

mgr Jerzy Wysocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4203


		2013-04-09T13:52:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




